# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7651

**Auteur(s) :** Jean Goubaut [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1247

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean Goubaut fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente annuelle de six sous et demi, pour le salut de son âme et de celles de ses frères et sœurs.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXXIV (« Carta Johannis de Chiraiio »), p. 26.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Johannes de Chiraiio qui aliter vocatus sum Johannes Goubaut, pro salute anime mee et animarum Gervasii et Girardi fratrum meorum et Aalicie sororis mee deffunctorum, dedi et concessi monachis Domus Dei de Trappa sex solidos et dimidium annui redditus turonenses in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, quos assignavi eis annuatim recipiendos ad sanctum festum Pasche, in medietaria mea de Corbonneto, per manum medietarii dicte medietarie. Et si dicti denarii in dicto festo non fuerint persoluti, predicti monachi poterunt facere suam justitiam in dicta medietate pro habendo dicto reddito cum emenda ; et hoc totum ego et heredes mei tenemur in perpetuum et tenebimur prefatis monachis garantizare, defendere et ab omnibus penitus liberare. Et ut hoc firmum, etc... Anno Domini M° CC° XL° septimo.